Questions and Answers
ICM – Essential Components Training Program - Room Block
Request for Proposals #ASU DC-007-NN
Bidders’ Conference Call, February 24, 2012
Email Questions Received by February 28, 2012


1.  Question:	Does the maximum sleeping room listed in the Request For Proposal include  sleeping room taxes?

AOC Response:  The maximum sleeping room rate listed in the Request For Proposal is not inclusive of sleeping room taxes.  Please complete Attachment 6, Submission Form for Price Proposal, to submit information regarding sleeping room taxes.  

2.  Question:	What is the process for selecting a hotel?

AOC Response:  Please refer to the Request For Proposal, Section 3.0, Timeline For This RFP, and Section 9.0, Evaluation Of Proposals for information regarding the hotel selection process.
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